
Objednatel:

Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
zastoupený:
IČ: 65993390, DIC: CZ65993390

Společnost „Morava -  RD malé zakázky BIM 2020"

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
zastoupený:

IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarvkovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupený:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno 
zastoupený:
IČ :188 27 527, DIČ: CZ18827527

SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupený:
IČ: 253 24 365, DIC: CZ25324365

Mott McDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
zastoupený:

IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733 

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- Vítkovice 
zastoupený:
IČ:64616886, DIČ: CZ64616886 

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem Argentinská 1621/36 Holešovice, 170 00 Praha 7 
zastoupený:

IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895 

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13 602 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 46995447, DIČ: CZ46995447

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento



Dodatek č. 4/2025 ke Smlouvě č. Objednatele 03PT-004429, č. Zhotovitele 2020 118.03
ze dne 25. 01. 2021 

(dále jen „Dodatek č. 4"):

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25. 01. 2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
č. Objednatele 03PT-004429, č. Zhotovitele 2020 118.03, dne 03. 03. 2021 Dodatek č. 1, dne 
03. 10. 2023 Dodatek č. 2 a dne 15. 11. 2023 Dodatek č. 3 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je zpracování dokumentace pro stavební povolení (dále jen „DSP") a vybraných 
dokumentů zadávací dokumentace (dále jen „VD-ZDS") v rámci stavby „I/43 Závist, stoupací 
pruh".

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že Objednatel požaduje rozdělení projektové dokumentace 
VD-ZDS, a to vyčleněním stavebního objektu SO 151 Lesní cesty z hlavního rozsahu stavby „I/43 
Závist, stoupací pruh" do nové projektové dokumentace VD-ZDS. Toto rozdělení dokumentace 
vychází z důvodu zajištění plynulého a včasného zahájení prací na hlavní trase, zejména na 
stoupacím pruhu, hned z počátku stavební sezóny 2026.
Vyčlenění SO 151 do samostatné části stavby, řešené zvláštní soutěží s kratším termínem 
výstavby, umožní jeho realizaci ještě v roce 2025. Tím se eliminuje nutnost prací v klimaticky 
nevhodném období a zároveň se zvýší realizovatelnost harmonogramu hlavní stavby, která bude 
limitována smluvními termíny (zejména dobou omezení provozu na I/43).
Cílem tohoto opatření je tedy minimalizace rizik zpoždění a zajištění lepšího řízení rizik 
souvisejících s výstavbou v zimě, nikoliv pouhá časová úspora v rámci celého projektu.

1.3. Smluvní strany dále konstatují, že práce nutné k rozdělení dokumentace jsou uvedeny v příloze 
č. 1.

1.4. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že na základě skutečností uvedených v bodech 1.2. až
1.3. se dohodly na uzavření objemového dodatku a termínového dodatku.

1.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného a souvisejícího finančního plnění, 
specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
bodu 1. Článku II. Cena za poskytování služeb, jenž nově zní:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

5 318 710,- 1 116 929,- 6 435 639,-

(dále jen „cena plnění").



Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 

vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí dodatku je níže specifikovaná příloha.
3.4. Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.
3.5. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 3 v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy -  Podrobná specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 Smlouvy -  Soupis prací

Za objednatele: Za zhotovitele:
Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.05 
09:44:23 +02'00'

PK OSSENDORF s.r.o.

Digitálně podepsal Bc. 

Datum: 2025.06.05
4-m'nn1

PK OSSENDORF s.r.o.
na základě plné moci za účastníky Společnosti
„Morava -  RD malé zakázky BIM 2020"

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 4 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/206 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Příloha č. 1 -  SPECIFIKACE SLUŽEB

I/43 Závist, stoupací pruh - Dokumentace pro stavební povolení + inž. činnost pro SP, VD-ZDS a 
AD

Předmět plnění:

Předmětem plnění je zajištění potřebných podkladů a průzkumů, vypracování DSP, její 
projednání a inženýrská činnost pro získání pravomocného stavebního povolení, dále 
zpracování a projednání projektové dokumentace VD -  ZDS -  PDPS, soupisu prací vč. 
výkazu výměr v rozsahu dle Oceněného rozpisu služeb, a dále poskytnutí technické pomoci 
objednateli v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a výkon autorského dozoru. 
Zhotovitel je povinen předat čistopis díla v elektronické podobě v otevřeném formátu dle 
datového předpisu C2 Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR.

Doplněny rozsah plnění vyplývající z Dodatku č. 2/2023:

Část DSP:

• Rozdělení stavebního objektu SO 121 Přeložky místní komunikace dle majetkových správců
• Aktualizace hlukové studie - aktualizace předchozí studie na základě intenzit dopravy (stávající 

stav, rok kolaudace, výhledový stav s komunikací I/73 a bez I/73, aktualizace návrhu 
protihlukových opatření)

• Aktualizace modelu dopravy - aktualizace intenzit dopravy pro potřeby hlukové studie (rok 2022, 
rok 2025 - kolaudace), rok 2035 (výhledový stav, pro stav bez I/73 a vč. I/73). Podkladem je 
platný model ŘSD pro JMK

• Aktualizace diagnostiky komunikace - doplnění PA U na I/43 a vedlejších komunikacích, 
aktualizace návrhu na CSD 2020, doplnění celkové diagnostiky na účelové komunikaci v obci pro 
návrh opravy, zajišťující bezpečný provoz při vedení objízdné trasy

Část VD-ZDS.

• SO 122 Oprava komunikace Závist -  návrh opravy účelové komunikace pro využití pro objízdnou 
trasu. Plnění předpokládá provedení bez nutnosti zajištění ÚR a SP, tj. na udržovací práce.

Rozpis ceny služeb tvoří přílohu č. 2 dodatku č.2 smlouvy o poskytování služeb.

Doplněný rozsah plnění vyplývající z Dodatku č. 3/2024: 

Část VD-ZDS.

• Zapracování dopadu rekonstrukce opěrné zdi a propustku v km 18,55, včetně souvisejících částí - 
úprava řešení komunikací a přeložek IS vč. provizorních stavů a obchozích komunikací, 
aktualizace DIO dle podmínek realizace opěrné zdi.

• Nezbytné úpravy na lesních cestách po provedení stavby (zapravení do původního stavu vlivem 
vyššího používání aktualizovaného POV, vybudování obratišťpo dokončení stavby)

• Zapracování kontaminovaných zemin (závěr GTP) pro maximální využití materiálu na stavbě bez 
nutnosti odvozu a skládkování

Rozpis ceny služeb tvoří přílohu č. 2 dodatku č. 3 smlouvy o poskytování služeb.

1



Doplněný rozsah plnění vyplývající z Dodatku č. 4/2025: 

Část VD-ZDS.

Části A, B, C zůstanou v obou dokumentacích stejné
Doplnění přílohy A -  průvodní text k rozdělení staveb 

Část D (vyčlenění) -  SO 020 bude upraven, SO 151 revize 
Část D (hlavní stavba) -  SO 020 bude upraven, ověření vlivu rozdělení

Soupis prací + rozpočet
- V rámci každé PD úprava
- Dle SO -  roztečkování dělených objektů, provizorní dopravní značení
- Změna CÚ pro část „lesní cesty“

Součásti podkladů k DSP:

• DÚR I/43 Závist, stoupací pruh (PK Ossendorf s.r.o., 03/2019)
• Podrobný GTP I/43 Závist, stoupací pruh bude předán v průběhu zpracování DSP
• Audit bezpečnosti PK verze II. k DÚR I/43 Závist, stoupací pruh (CDV, v.v.i., 01/2020)

Požadavky na výstupy a počty plnění:

• podklady a průzkumy -  4x tištěné vyhotovení, 4x na datovém nosiči
• koncept DSP - 1x tištěné vyhotovení, 2x na datovém nosiči
• čistopis DSP - 7 x výtisky v listinné podobě + 7 x digitálně na CD
• záborový elaborát -  4x tištěné vyhotovení, 4x na datovém nosiči
• IČ pro SP -  4 x výtisky v listinné podobě + 4 x digitálně na CD
• žádost o SP -  1x kopie
• SP s vyznačením nabytí právní moci - 1x originál, 1x kopie
• VD-ZDS (část PDPS) koncept - 1x tištěné vyhotovení, 1x na datovém nosiči
• VD-ZDS (část PDPS) čistopis pro VŘ - 1x tištěné vyhotovení, 2x digitálně na CD
• VD-ZDS (část PDPS) čistopis - 5x tištěné vyhotovení, 2x digitálně na CD
• ZTKP -  1x digitálně na CD

Termíny plnění

Termín zahájení: Od doručení výzvy k zahájení prací 
Lhůty pro dokončení služby:

• geodetické zaměření, podklady a průzkumy do 2 měsíců od výzvy k zahájení prací
• koncept DSP do 6 měsíců od výzvy k zahájení prací
• čistopis DSP do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
• záborový elaborát do 2 týdnů od převzetí čistopisu DSP objednatelem
• podání žádosti o SP do 5 měsíců od převzetí čistopisu DSP objednatelem
• dokončení majetkoprávního vypořádání do 11 měsíců od předání znaleckých posudků 

objednatelem
• Koncept VD-ZDS do 6 měsíců od pokynu k zahájení prací

2



• Koncept aktualizované VD-ZDS dle Dodatku č. 3/2024 -  do 1 měsíce od pokynu a podkladů 
(závěry TP, diagnostika opěrné zdi a propustku), nejpozději však do 15. 10. 2024

• Čistopis VD-ZDS pro VŘ do 1 měsíce od závěrečného projednání a odsouhlasení způsobu 
zapracování připomínek objednatele - začátek běhu této lhůty objednatel sdělí zhotoviteli 
písemnou či elektronickou formou

• Koncept aktualizované VD-ZDS pro VŘ dle Dodatku č. 3/2024 -  do 14 dní od závěrečného 
projednání a odsouhlasení způsobu zapracování připomínek objednatele - začátek běhu této lhůty 
objednatel sdělí zhotoviteli písemnou či elektronickou formou

• Čistopis aktualizované VD-ZDS pro VŘ dle Dodatku č. 4/2025 -  do 15. 06. 2025
• Čistopis VD-ZDS do 1 měsíce od podání nabídek účastníků v rámci výběrového řízení se 

zapracováním všech změn provedených v rámci odpovědí na dotazy uchazečů v zadávacím řízení
• Technická pomoc na výzvu objednatele do doby dokončení realizace stavby

Způsob platby

Fakturace bude dílčí, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 Smlouvy -  Rozpis ceny
služeb:

• zajištění podkladů a průzkumů, záborový elaborát, odevzdání konceptu DSP -  70% z DSP
• odevzdání čistopisu DSP -  30% z DSP
• podání žádosti o SP -  70% z IČ-SP
• předání pravomocného SP -  30% z IČ-SP
• Koncept VD-ZDS - 80% z ceny příslušné VD-ZDS
• Čistopis VD-ZDS - 15% z ceny příslušné VD-ZDS
• po zapracování všech změn v rámci výběrového řízení a vydání tištěné podoby VD-ZDS po 

výběrovém řízení - 5% ceny příslušné VD-ZDS
• Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci stavby - měsíčně zpětně dle skutečného 

počtu odpracovaných hodin. Fakturované ceny budou odpovídat hodinové sazbě uvedené 
v Prováděcí smlouvy, vynásobené skutečným počtem hodin poskytovaných služeb. Odpracovanou 
dobu eviduje zhotovitel a tato evidence, schválená objednatelem, je podmínkou vystavení a 
následně i součástí měsíční faktury zhotovitele, vztahující se k „technické pomoci objednateli dle 
jeho potřeb při realizaci projektové přípravy“ Evidenci odpracované doby předá zhotovitel 
objednateli do 5 dnů po ukončení každého měsíce, ve kterém byla „technická pomoc objednateli 
dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy“ realizována, spolu se (i) zprávou o postupu 
služeb, a (ii) seznamem dokumentů předaných v rámci těchto služeb objednateli (pokud existují). 
Objednatel (kontaktní osoba objednatele, kterou je osoba uvedená v konkrétní Smlouvě o dílo) 
tuto evidenci odpracované doby bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Zhotovitel je 
oprávněn vystavit fakturu -  daňový doklad až po schválení evidence odpracované doby ze strany 
objednatele. Objednatelem schválená evidence odpracované doby je přílohou faktury -  daňového 
dokladu.

Část DSP vyplývající z Dodatku č. 2/2023:

• 100% ke dni zapracování dodatečných prací do čistopisu DSP nebo k účinnosti Dodatku 2/2023, 
dle toho, co nastane později

Část VD-ZDS vyplývající z Dodatku č. 3/2024:

• Koncept VD-ZDS - 80% z ceny příslušné VD-ZDS (faktura bude vystavena s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění ke dni předání konceptu dokumentace, anebo ke dni účinnosti tohoto dodatku, 
podle toho která skutečnost nastane později)

3



Čistopis VD-ZDS - 15% z ceny příslušné VD-ZDS

Část VD-ZDS vyplývající z Dodatku č. 4/2025:

• Čistopis VD-ZDS - 95% z ceny příslušné VD-ZDS

Vybrané dokumenty pro zadání stavby (VD-ZDS):

Zhotovitel je při realizaci VD-ZDS povinen postupovat v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 
158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění. Všechny 
odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Použití případných dalších 
obecně závazných či vnitroresortních předpisů zůstává vyhrazeno jako smluvní oprávnění objednatele.

V rámci zpracování VD-ZDS je zhotovitel povinen dbát pokynů objednatele a v rámci výrobních 
výborů nebo koordinační porad nebo jiných technických porad mezi zhotovitelem a objednatelem 
pravidelně konzultovat technické řešení a stav prací.

V rámci prvního výrobního výboru, který zhotovitel svolá nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
písemné výzvy objednatele k zahájení plnění Smlouvy nebo její dílčí části, má zhotovitel povinnost na 
vyžádání objednatele předložit harmonogram odevzdání konceptu VD-ZDS, a to:

a) PDPS (v případě požadavku objednatele po stavebních objektech)
b) Soupis prací

Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci stavby

- Zajištění výkonu autorského dozoru.

Výkon autorského dozoru bude probíhat od zahájení stavby až do nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí. Rozsah činností autorského dozoru je dán přílohou č. 2 Výkonového a honorářového řádu 
ČKAIT, 2009.

Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací 
dokumentaci stavby a spolupráce při řešení nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací 
dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných 
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě 
prováděných prací na stavbě může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle 
vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy 
objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu 
autorského dozoru.

Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na 
stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na 
opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje 
do stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

Zjistí-li zhotovitel při výkonu autorského dozoru nedodržení projektové dokumentace stavby, uvědomí 
bez zbytečného odkladu o této skutečnosti, zpravidla zápisem do stavebního deníku, objednatele.

4



Dodavatele stavby uvědomí v případě nebezpečí z prodlení. V odůvodněných případech uvede 
stručnou charakteristiku porušení dokumentace a tomu odpovídající důsledky.

Objednatel zajistí pro zhotovitele nezbytné podmínky pro výkon sjednaného autorského dozoru, 
v tomto smyslu zejména oznámí zhotovitele jako osobu vykonávající autorský dozor dodavateli stavby 
a zajistí, aby zhotovitel dostával potřebné podklady týkající se realizace stavby a kontrolních dnů 
stavby.

Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

5



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu/Rámcovou dohodu na projektové pr

AKCE

1/43 Závist, stoupací pruh -  DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS a AD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

103 617 203
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH

Vícepráce dle dodatku č. 2

Vícepráce dle dodatku č. 3

Vícepráce dle dodatku č. 4

Smluvní cena

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

4 821 873

4 334 405

337 145

562 300

84 860

5 318 710 122,71%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové 
smlouvě. Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové 
smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

I/43 Závist, stoupací pruh VD-ZDS

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu d o da te čné  p rá ce  d le  
D odatku č. 2

d o da te čné  p rá ce  d le  
Dodatku č. 3

d o d a t e č n é  p r á c e  d le  

D o d a t k u  č .  4

P o p is  p r a c í
Z a d a v a t e le m  

p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  
h o d

K Č / h o d C e n a  v  K č dodatečné Cena Kč dodatečné Cena Kč dodatečné Cena Kč

Pozn: Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A . S o u h rn n é  ře š e n í s ta v b y 0

0. Průvodní zpráva 20 0

1. Přehledná situace 15 0 0

2. Koordinační situace 15 0 0

3. Geodetické podklady (geodet koord.výkres) 10 0 0 0

4. Bilance zemních prací 12 0 0 0

5. Zásady organizace výstavby 20 0

6. Celkové vodohospodářské řešení 20 0 0 0

O z n a č e n í  

s t a v e b n í h  

o  o b j e k t u

P ř e d p . v ý š e  

S N b e z  D P H *
B . S ta v e b n í č á s t

2 882 400 Příprava území 5 0 __ . . . . .

101 21 343 050 Úprava silnice i/43 130 0 0

121 3 524 747 Přeložky MK 75 0 0 0

122 Oprava komunikace Závist 0 0 0

134 795 484 Chodníky 35 0 0 0

135 198 540 Provizorní pěší trasa 15 0 0

141 344 136 Vjezdy 15 0 0 0

150 2 991 336 Polní cesta-západ 50 0 0 0

151 10 588 800 Přeložky lesních cest 85 0 0

152 2 832 504 Lesní cesta-západ 70 0 0 0

180 3 309 000 Přechodné DZ i/43 40 0 0

182 220 600 Přechodné DZ ostatní 15 0 0

190.1 1 323 600 Svislé a vodorovné DZ -  ŘSD ČR 50 0 0 0

193.1 66 180 Svislé a vodorovné DZ na MK 15 0 0 0

201 15 639 658 Rozšíření mostu ev. č. 52-059 175 0 0 0

251 13 897 800 Zárubní zeď podél sil. i/43 vpravo 175 0 0 0

301 8 214 394 Odvodnění sil. i/43 85 0 0 0

302 2 389 098 Dešťová silniční kanalizace 60 0 0

321 3 070 752 Přeložka potoka 60 0 0

341 524 410 Přeložka vodovodu 20 0 0 0

431 1 257 420 Přeložka NN 20 0 0 0

432 1 058 880 Přeložka VO 20 0 0 0

433.1 397 080 Provizorní přeložka NN 20 0 0 0

433.2 92 652 Provizorní přeložka VO 15 0 0

434 96 237 Přeložka NN Vodafone 15 0 0 0

461 291 192 Přeložka kabelů CETIN 15 0 0 0

471 370 608 Přeložka kabelů MR 15 0 0 0

472 119124 Provizorní přeložka MR 15 0 0 0

521 1 363 308 Přeložka STL plynovodu 15 0 0 0

801 661 800 Vegetační úpravy ŘSD 15 0 0

802 86 034 Vegetační úpravy obce Závist 15 0 0 0

861 165450 Oplocení pozemků 15 0 0 0

951 5 515 000 Všeobecné konstrukce a práce 30 0 0 0

D. D o k la d y 25 0 0 0

E . S o u p is  p ra c í (v če tn ě  V ý k a z u  v ý m ě r) 100 0

F .  K o n tr o ln í ro z p o č e t 50 0 0

G . S o u v is íc í  d o k u m e n ta ce 30 0 0 0

H. Z T K P 40 0 0 0

R e š e r š e  g e o te c h n ic k é h o  p rů zk u m u n e o c e ň u je  s e ■
n e o ce ň u je

■
n e o ce ň u je

■
n e o ce ň u je

■

R e p r o g ra fie  v  p o čtu  d le  V O P X 0

Celkem VD-ZDS bez DPH 1 174 480 102 400 562 300 84 860
”  Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V "doplní uchazeč" dne "doplní uchazeč"

Digitálně podepsal
Datum: 06.06.2025 12:26:57 +02:00


